Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
Santo Antônio de Posse – SP 

2 

órgãos e entidades usuários da Ata, existentes nas dotações orçamentárias na data dos 
respectivos empenhos.  

3.2. O valor estimado total é de R$ 437.966,00 (quatrocentos e trinta e sete mil e 
novecentos e sessenta e seis reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;